
Doven League

Datum : 12 mei 2012

BC Het Zuiden 2  - 6 - 0

ZBSD 2 - 0 - 6

BC Het Zuiden - 0 - 6

BC Rotterdam 2 - 2 - 4

BC Amstelstad - 0 - 6

DBC Purmerend - 2 - 4

ZBSD 2 - 0 - 6

BC Rotterdam - 6 - 0

ZBSD 2 - 0 - 6

BC Rotterdam - 6 - 0

DBC Purmerend  - 2 - 4

BC Het Zuiden - 4 - 2

Stand na : 12 mei 2012

pl.

nr. Team: punten Pinfall punten Pinfall punten

1 BC Het Zuiden 90 18187 10 3215 100 21402

2 BC Amstelstad 86 17161 8 2962 94 20123

3 BC Rotterdam 60 18198 18 3324 78 21522

4 BC Het Zuiden 2 63 17140 12 3064 75 20204

5 DBC Purmerend 62 16701 10 3121 72 19822

6 BC Rotterdam 2 55 16408 8 2807 63 19215

7 ZBSD 8 11063 6 2666 14 13729

8 ZBSD 2 8 11994 0 2382 8 14376

natijdens voor

BC Rotterdam 2

ZBSD

BC Het Zuiden 2

BC Amstelstad

3e Serie

BC Amstelstad

BC Het Zuiden 2

BC Rotterdam 2

BC Het Zuiden

ZBSD

Pinfall

Hoofdklasse

2e Serie

1e Serie

Seizoen 2011-2012

ZBSD

BC Rotterdam

DBC Purmerend



Doven League

12 mei 2012

Nr: Naam: M/V 1 2 3 4 5 6 Pinfall gemiddeld

1 Gerard Priems M. 190 225 187 214 170 179 1165 194,17

2 Joost Duivenvoorden M. 206 178 181 143 222 202 1132 188,67

3 Paul Pont M. 171 205 165 210 174 198 1123 187,17

4 Wouter Dekker M. 180 193 203 184 202 159 1121 186,83

5 Pascal Moity M. 169 192 175 151 176 217 1080 180,00

6 Robin van Vliet M. 200 179 210 169 141 174 1073 178,83

7 Louis Coppen M. 141 202 195 160 190 171 1059 176,50

8 Nando Petersen M. 203 201 152 168 155 170 1049 174,83

9 Frank Braan M. 212 194 156 182 137 157 1038 173,00

10 Eric de Haas M. 158 190 176 161 156 193 1034 172,33

11 Wim Faber M. 172 166 186 176 179 147 1026 171,00

12 Edwin Munne M. 149 188 131 192 189 165 1014 169,00

13 Hennie Rijpert M. 193 156 176 177 133 156 991 165,17

14 Stefan de Wachter M. 190 177 169 150 181 116 983 163,83

15 Frans de Kam M. 161 167 139 212 142 156 977 162,83

16 Jan de Boer M. 173 138 126 197 190 144 968 161,33

17 Liisa Moity V. 149 153 173 149 177 129 930 155,00

18 Ria Duivenvoorden V. 156 138 131 172 135 130 862 143,67

19 Marc Reijendorp M. 121 135 145 136 199 121 857 142,83

20 Wendy Poppe V. 92 189 159 128 129 155 852 142,00

21 Adrie vd Rijt M. 111 156 177 161 126 120 851 141,83

22 Jurgen Blommerde M. 157 133 118 166 126 126 826 137,67

23 Andre Hofstede M. 115 159 120 126 94 157 771 128,50

24 J.Hofman M. 122 137 125 129 122 126 761 126,83

25 Rinus de Jong M. 0 0,00

26 Marco Griffijn M. 0 0,00

27 Jan Verstraate M. 0 0,00

28 Doke Perk-P. V. 0 0,00

29 Diick Harkema M. 0 0,00

30 Annette Pigmans-K. M. 0 0,00

31 Willy Koelink M. 0 0,00

32 Onno Jansen M. 0 0,00

33 Jaap Fictoor M. 0 0,00

34 Davy Paardekam M. 0 0,00

Game

Seizoen 2011-2012

Hoofdklasse



Doven League

1-10 5-11 10-12 4-2 3-3 14-4 12-5

Nr: Naam: M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Gerard Priems M. 1119 6 1078 6 756 4 1204 6 1077 6 1324 6 1165 6 40 7723 193,08

2 Wouter Dekker M. 1144 6 1069 6 1196 6 1134 6 1167 6 1134 6 1121 6 42 7965 189,64

3 Joost Duivenvoorden M. 1157 6 0 0 1087 6 738 4 831 4 718 4 1132 6 30 5663 188,77

4 Frank Braan M. 0 0 1180 6 1126 6 1129 6 953 6 1035 6 1038 6 36 6461 179,47

5 Nando Petersen M. 1099 6 1004 6 1148 6 1093 6 1020 6 1094 6 1049 6 42 7507 178,74

6 Paul Pont M. 741 4 1048 6 1095 6 998 6 1075 6 1036 6 1123 6 40 7116 177,90

7 Jan de Boer M. 997 6 1018 6 643 4 1069 6 679 4 720 4 968 6 36 6094 169,28

8 Louis Coppen M. 995 6 907 6 987 6 702 4 714 4 639 4 1059 6 36 6003 166,75

9 Robin van Vliet M. 1004 6 910 6 602 4 997 6 0 0 1065 6 1073 6 34 5651 166,21

10 Rinus de Jong M. 0 0 962 6 598 4 803 4 652 4 969 6 0 0 24 3984 166,00

11 Erik de Haas M. 0 0 0 0 0 0 917 6 1017 6 982 6 1034 6 24 3950 164,58

12 Willy Koelink M. 638 4 628 4 0 0 1044 6 971 6 935 6 0 0 26 4216 162,15

13 Wim Faber M. 834 6 593 4 1033 6 1026 6 960 6 904 6 1026 6 40 6376 159,40

14 Liisa Moity V. 613 4 912 6 775 4 956 6 585 4 930 6 30 4771 159,03

15 Edwin Munne M. 0 0 624 4 546 4 646 4 670 4 609 4 1014 6 26 4109 158,04

16 Frans de Kam M. 909 6 891 6 1014 6 0 0 898 6 935 6 977 6 36 5624 156,22

17 Hennie Rijpert M. 958 6 645 4 901 6 613 4 633 4 567 4 991 6 34 5308 156,12

18 Pascal Moity M. 561 4 825 6 788 6 919 6 1018 6 1080 6 34 5191 152,68

19 Stefan de Wachter M. 844 6 0 0 0 0 0 0 650 4 853 6 983 6 22 3330 151,36

20 Dick Harkema M. 0 0 0 0 577 4 888 6 943 6 0 0 16 2408 150,50

21 Ria Duivenvoorden V. 904 6 0 0 625 4 539 4 923 6 529 4 862 6 30 4382 146,07

22 Doke Perk-P. V. 547 4 323 2 569 4 0 0 607 4 870 6 0 0 20 2916 145,80

23 Adrie vd Rijt M. 574 4 803 6 483 4 971 6 592 4 879 6 851 6 36 5153 143,14

24 Jan Verstraate M. 712 5 0 0 5 712 142,40

25 Annette Pigmans-K. V. 303 2 0 0 255 2 0 0 0 0 0 0 4 558 139,50

26 Davy Paardekam M. 0 0 795 6 0 315 2 0 0 8 1110 138,75

27 Jaap Fictoor M. 683 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 683 136,60

28 Marc Reijendorp M. 782 6 727 6 772 6 832 6 886 6 802 6 857 6 42 5658 134,71

29 Marco Griffijn M. 538 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 538 134,50

30 Andre Hofstede M. 698 6 764 6 0 0 720 6 862 6 877 6 771 6 36 4692 130,33

31 Wendy Poppe V. 749 6 729 6 790 6 806 6 755 6 792 6 852 6 42 5473 130,31

32 Jurgen Blommerde M. 710 6 0 0 0 0 723 6 636 6 733 6 826 6 30 3628 120,93

33 Joey Hofman M. 664 6 722 6 657 6 0 0 712 6 667 6 761 6 36 4183 116,19

34 Onno Jansen M. 570 6 659 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1229 102,42

Seizoen 2011-2012

Hoofdklasse



Doven League

Datum : 12 mei 2012

eigen gemiddeld -45 - 0 - 6

ZBSD 3 - 0 - 6

DCB Purmerend 3 - 0 - 6

BC Het Zuiden 3 - 2 - 4

eigen gemiddeld -45 - 0 - 6

DCB Purmerend 2 - 0 - 6

DCB Purmerend 3 - 0 - 6

DBC Utrecht 2 - 6 - 0

eigen gemiddeld -45 - 0 - 6

DCB Purmerend 3 - 0 - 6

DBC Utrecht 2 - 0  6

DBC Utrecht - 6 - 0

Stand na : 12 mei 2012

pl.  voor tijdens na

nr. Team punten Pinfall punten Pinfall Pt. Pinfall

1 DBC Utrecht 92 15508 16 2617 108 18125

2 BC Het Zuiden 3 74 14094 14 2709 88 16803

3 BC Rotterdam 3 66 14231 18 2647 84 16878

4 DBC Utrecht 2 70 14019 12 2439 82 16458

5 DBC Purmerend 2 66 13394 6 2071 72 15465

6 ZBSD 3 34 11326 6 2055 40 13381

7 DBC Purmerend 3 28 11857 0 547 28 12404

BC Rotterdam 3

DCB Purmerend 2

BC Het Zuiden 3

DBC Rotterdam 3

ZBSD 3

3e Serie

BC Het Zuiden 3

ZBSD 3

DCB Purmerend 2

BC Rotterdam 3

DBC Utrecht 2

DBC Utrecht 

2e Serie

DBC Utrecht

Seizoen 2011-2012

1e Klasse

1e Serie



Doven League

12 mei 2012

Nr: Naam: M/V 1 2 3 4 5 6 Pinfall gemiddeld

1 John Molders M. 182 136 181 188 163 174 1024 170,67

2 Ton v. Hooren M. 167 152 158 160 151 184 972 162,00

3 Jan Vertstraate M. 159 160 157 138 159 184 957 159,50

4 Letty de Jongh-S. V. 178 147 125 193 150 161 954 159,00

5 Ronald v. Soest M. 119 181 174 163 156 124 917 152,83

6 Corrie Doornenbal V. 122 211 109 155 132 178 907 151,17

7 Luud Heijnen M. 129 173 156 129 132 175 894 149,00

8 Anja Zoomer V. 124 156 164 133 145 164 886 147,67

9 Mari Parkkola V. 116 156 179 173 122 132 878 146,33

10 Bertus Steenmeijer M. 145 134 279 139,50

11 Wim v. Wijngaarden M. 135 108 138 148 135 148 812 135,33

12 Annemieke Bouwmeester V. 145 131 125 118 125 147 791 131,83

13 Michael de Vet M. 116 146 262 131,00

14 Bianca den Besten V. 111 135 105 153 152 125 781 130,17

15 Hubert Iliario M. 147 143 121 112 105 143 771 128,50

16 Miranda Reede V. 111 125 99 114 449 112,25

17 Marianne Petersen V. 99 120 121 112 118 94 664 110,67

18 Arlien Blommerde V. 105 152 111 71 439 109,75

19 Karin Griffijn V. 104 114 101 105 100 130 654 109,00

20 Saskia Kolf V. 80 131 105 316 105,33

21 Wesly Dijkshoorn M. 81 100 181 90,50

22 Sandra Gaddum V. 120 88 68 80 78 87 521 86,83

23 Germaine Kamano V. 0 0,00

24 Veronique Priems-K. V. 0 0,00

25 Ria v.d. Sleet V. 0 0,00

26 Bea Wildeboer V. 0 0,00

27 Louis Abels M. 0 0,00

28 Jaap Fictoor M. 0 0,00

29 Paoli v. Dijk M. 0 0,00

30 Rene Roele V. 0 0,00

31 Leema Hofstede V. 0 0,00

Seizoen 2011-2012

1e Klasse

Game



Doven League

1-10 5-11 10-12 4-2 3-3 14-4 12-5

Nr: Naam: M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton v. Hooren M. 936 6 986 6 1027 6 641 4 1083 6 923 6 972 6 40 6568 164,20

2 Letty de Jongh-S. V. 974 6 871 6 891 6 1058 6 789 5 910 6 954 6 41 6447 157,24

3 John Molders M. 804 6 0 0 553 4 848 6 1032 6 929 6 1024 6 34 5190 152,65

4 Jan Vertstraate M. 498 4 876 6 912 6 923 6 969 6 957 6 34 5135 151,03

5 Bertus Steenmeijer M. 594 4 561 4 609 4 350 2 305 2 828 6 279 2 24 3526 146,92

6 Michael de Vet M. 0 0 900 6 0 0 545 4 711 5 622 4 262 2 21 3040 144,76

7 Anja Zoomer V. 781 6 826 6 884 6 878 6 839 6 865 6 886 6 42 5959 141,88

8 Ronald v. Soest M. 747 6 578 4 558 4 868 6 891 6 801 6 917 6 38 5360 141,05

9 Jaap Fictoor M. 0 0 886 6 797 6 833 6 862 6 844 6 0 0 30 4222 140,73

10 Mari Parkkola V. 760 6 744 6 792 6 852 6 888 6 810 6 878 6 42 5724 136,29

11 Luud Heijnen M. 716 6 837 6 565 4 0 0 509 4 516 4 894 6 30 4037 134,57

12 Annemieke Bouwmeester V. 873 6 485 4 836 6 795 6 786 6 524 4 791 6 38 5090 133,95

13 Corrie Doornenbal V. 724 6 0 0 691 6 475 4 560 4 865 6 907 6 32 4222 131,94

14 Louis Abels M. 430 4 721 6 0 0 828 6 837 6 0 0 22 2816 128,00

15 Wim v. Wijngaarden M. 729 6 706 6 707 6 754 6 798 6 805 6 812 6 42 5311 126,45

16 Bianca den Besten V. 709 6 344 3 788 6 0 0 729 6 752 6 781 6 33 4103 124,33

17 Bea Wildeboer V. 533 5 0 0 696 6 0 0 0 0 711 6 0 0 17 1940 114,12

18 Marianne Petersen V. 313 3 664 6 759 6 689 6 687 6 664 6 664 6 39 4440 113,85

19 Paoli v. Dijk M. 672 6 690 6 699 6 699 6 0 0 647 6 0 0 30 3407 113,57

20 Veronique Priems-K. V. 0 0 439 4 242 2 689 6 0 0 427 4 0 0 16 1797 112,31

21 Miranda Reede V. 212 2 445 4 395 4 701 6 469 4 449 4 24 2671 111,29

22 Karin Griffijn V. 605 6 703 6 591 6 617 6 622 6 698 6 654 6 42 4490 106,90

23 Wesly Dijkshoorn M. 0 0 641 6 0 0 641 6 0 0 231 2 181 2 16 1694 105,88

24 Rene Roele V. 629 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 629 104,83

25 Arlien Blommerde M. 364 4 0 0 0 0 228 2 653 6 397 4 439 4 20 2081 104,05

26 Hubert Iliario M. 511 6 566 6 598 6 573 6 691 6 660 6 771 6 42 4370 104,05

27 Leema Hofstede V. 162 2 282 3 569 6 0 0 0 0 0 0 11 1013 92,09

28 Saskia Kolf V. 526 6 544 6 613 6 345 4 342 4 130 2 316 3 31 2816 90,84

29 Germaine Kamano V. 152 2 0 0 0 0 0 0 0 0 559 6 0 0 8 711 88,88

30 Sandra Gaddum V. 521 6 6 521 86,83

31 Ria v.d. Sleet V. 0 0 302 4 227 2 0 0 160 2 0 0 8 689 86,13

Seizoen 2011-2012

1e Klasse


